TR61 热电阻（RTD）温度计
TC61 热电偶（TC）温度计
应用
• 苛刻工况
• 油气行业
• 测量范围：
• 热电阻(RTD)铠装芯子：–200 … 600 °C (–328 … 1 112 °F)
• 热电偶(TC)铠装芯子：–40 … 1 100 °C (–40 … 2 012 °F)

通过特殊选型订购。通常对温度计可更换芯子进行标定。温度计的铠装芯子为不可更换时，从过
程连接部位开始进行温度计整体标定。
订购信息
详细订购信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心（www.addresses.endress.com），或登陆网
站 www.endress.com，在 Configurator 产品选型软件中查询：
1. 点击“公司”
2. 选择国家
3. 点击“现场仪表”
Omnigrad S TR61, TC61
Endress+Hauser 19
4. 在筛选器和搜索栏中输入产品型号
5. 进入产品主页
点击产品视图右侧的“配置”按钮，打开 Configurator 产品选型软件。
产品选型软件：产品选型工具
• 最新设置参数
• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
补充文档资料
《技术资料》：
• iTEMP 模块化温度变送器：
• TMT180，PC 可编程，单通道型，连接 Pt100 热电阻信号（TI00088R）
• PCP TMT181，PC 可编程，单通道型，连接热电阻（RTD）、热电偶（TC）、电阻（Ω）和电
压（mV）信号（TI00070R）
• TMT182（HART®通信），单通道型，连接热电阻（RTD）、热电偶（TC）、电阻（Ω）和电
压（mV）信号（TI00078R）
• TMT82（HART®通信），双通道型，连接热电阻（RTD）、热电偶（TC）、电阻（Ω）和电压
（mV）信号（TI01010T）
• TMT84（PROFIBUS® PA 通信），双通道型，连接热电阻（RTD）、热电偶（TC）、电阻
（Ω）和电压（mV）信号（TI00138R）
• TMT85（FOUNDATION FieldbusTM 通信），双通道型，连接热电阻（RTD）、热电偶
（TC）、电阻（Ω）和电压（mV）信号（TI00134R）
• 铠装芯子：
• Omniset TPR100 热电阻铠装芯子（TI00268T）或 iTHERM TS111 铠装芯子（TI01014T）
• Omniset TPC100 热电偶铠装芯子（TI00278T）
• 应用实例：
• RN221N 有源安全栅，为回路供电的变送器供电（TI00073R）
• RIA16 回路供电显示仪（TI00144R）
保护套管的《技术资料》：
保护套管型号
TW10 TI00261T
TW11 TI00262T
TW12 TI00263T
TW13 TI00264T
ATEX 防爆手册：
• Omnigrad TRxx、TCxx、TxCxxx 热电阻/热电偶温度计，ATEX II 1GD 或 II 1/2GD Ex ia IIC
T6...T1（XA00072R）
• Omnigrad S TR/TC6x 热电阻/热电偶温度计，ATEX II1/2、2GD 或 II2G（XA00014T）